ПРОЕКТ
PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  ______________                                                                          № _____

поселок Гирей

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 23 мая 2011 г. № 71 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 24 мая 2013 г. № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 23 мая 2011 года № 71 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 22 июля 2016 г. № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 23 мая 2011 года № 71 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и обеспечить его размещение на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                                     Р.А. Алексеенко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

от _______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района.

Ведущие должности муниципальной службы:

заведующий сектором организационно-кадровой работы, жилищно-коммунального хозяйства и земельных отношений;

заведующий сектором финансово-экономической деятельности;

главный специалист сектора организационно-кадровой работы, жилищно-коммунального хозяйства и земельных отношений;

главный специалист сектора финансово-экономической деятельности.
Заведующий сектором
организационно-кадровой работы,
жилищно-коммунального хозяйства
и земельных отношений администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                                        О.В. Уварова